
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL SHKODËR
Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania. Tel /Fax +355 688008001,web:www.srsh.gov.al. E-mail SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al

Nr.______prot. Shkodër, më___.___.2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkodër

Adresa L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri

Tel/Fax 0674825049

E-mail spitalishkoder@shendetesia.gov.al/ vinjolaberthanxa@yahoo.com.

Faqja e Internetit www.srshkoder.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedur Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF -50902-02-19-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuader;Blerje pajisje mjekesore

5. Fondi limit: 8 322 000 (tete milion e treqinde e njezet e dy mije)leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20.08.2020

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.03.2020

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16.03.2020

Titullar i Autoritetit Kontraktor
Ardjan Dajti

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al/
http://www.srshkoder.org



